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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 17637:2016) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding and allied processes”, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2017. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 17637:2011. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 17637:2016 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 17637:2016. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard käsitleb metalsete materjalide sulakeevisõmbluste visuaalset kontrolli. Seda võib rakendada 
ka liitekohtade visuaalseks kontrolliks enne keevitamist. 

2 NORMIVIITED 

See dokument ei sisalda normiviiteid. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selles dokumendis ei ole toodud termineid ja määratlusi. 

Standardimises kasutatavad ISO ja IEC terminite andmebaasid asuvad järgmistel aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav aadressil http://www.electropedia.org/; 

— ISO Online browsing platform: kättesaadav aadressil http://www.iso.org/obp. 

4 KATSETINGIMUSED JA -VAHENDID 

Pinna valgustatus valge valgusega peab olema minimaalselt 350 lx. Toonitud prillide (nt kaitsvate 
päikeseprillide) kasutamine suurendab pinna minimaalset valgustatuse nõuet, mis on soovitatavalt 500 lx. 

Otseseks kontrolliks peab olema tagatud piisav vaateväli, nii et silm oleks kontrollitavast pinnast mitte 
kaugemal kui 600 mm ja vaate suund oleks vähemalt 30° nurga all (vt joonis 1). 

 

a Kontrolli tsoon 

Joonis 1 — Juurdepääs kontrolliks 

Kui juurdepääs joonise 1 kohaselt ei ole võimalik või kui see on sätestatud rakendusstandardis, peab 
kaalutlema kaudset visuaalset kontrolli peeglite, boreskoobi, fiiberoptiliste kaablite või kaamerate 
vahendusel. 

Hea kontrastsuse ja eraldatuse saavutamiseks tausta ja defektide vahel võib kasutada lisavalgusallikat. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade

http://www.electropedia.org/
http://www.iso.org/obp



